РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2018 г№54

 г. Жуковка

  О подготовке проекта планировки

 территории и проекта межевания

 территории для строительства

 линейного объекта в н.п.Неготино

      В соответствии со ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации  и во исполнение

программы «Развитие социальной и инженерной инфраструктур Брянской

области на 2014-2018годы» в Жуковском районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта

межевания территории в соответствии с техническим заданием(прилагается)

с целью строительства  линейного объекта «Водоснабжение н.п.Неготино

Жуковского района Брянской области».

2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

 Глава  администрации

    Жуковского района                                                             А.В.Давиденко

отослано: отделу архитектуры и градостроительства администрации района.